Í^ipb INSTITUTO POLITÉCNICO DE BRAGANÇA
Escola Superior de Saúde

Comissão Eleitoral Eleição das

Comissões de Curso das Escolas do IPB

Carina de Fátima Rodrigues, candidata a Diretora de Curso, vem por este meio solicitar a V. as

Ex. as a aceitação da Lista anexa candidata à Eleição das Comissões de Curso para o CTeSP de

Bionálises e Controlo do Artigo 47. ° dos Estatutos do Instituto Politécnico de Bragança,

homologados pelo Despacho normativo n. ° 62/2008 em 5 de Dezembro de 2008, e segundo o

Artigo 12.° do Regulamento de Eleição das Comissões de Curso das Escolas do IPB)

LISTA DE DOCENTES CANDIDATOS

EFECTIVOS:

Carina de Fátima Rodrigues
p^

Q-ruU. ri: i-^ls^s ^-, -dL.«A?\

José Maria João Quina

',.
'l a.' , i/l.'i^v't- "íiis'

i

SUPLENTE:

João P^ro/Vfonsp Ijfodrigues
A^ l f f fíU. ^ f^M% //'w

Com os melhores cumprimentos;

ESSa, 29 de novembro de 2017